MINISTRY OF TRADE AND INDUSTRY
HANOI UNIVERSITY OF INDUSTRY

No.:  230  /TB-ĐHCN
	THE SOCIAL REPUBLIC OF VIETNAM
Independence - Freedom - Happiness

Hanoi, 05th August 2025

THÔNG BÁO
Gia hạn thời gian nhận hồ sơ tuyển sinh Lưu học sinh
đại học chính quy năm 2025
ANNOUNCEMENT
Extended Submission Deadline
for Full – time Undergraduate International Student 2025

Thực hiện thông báo số 122/TB-ĐHCN ngày 15/05/2025 về việc tuyển sinh Lưu học sinh đại học chính quy năm 2025 và hồ sơ đăng ký xét tuyển của Lưu học sinh.
In accordance with Announcement No. 122/TB-ĐHCN dated May 15th, 2025, regarding the admission of international students for the Full-Time Undergraduate Program in 2025 and the application documents for admission.
Nhằm mục đích tạo điều kiện cho các ứng viên là Lưu học sinh hoàn thành hồ sơ đăng ký xét tuyển, Hội đồng tuyển sinh Trường Đại học Công nghiệp Hà Nội thông báo gia hạn thời gian nhận hồ sơ đăng ký xét tuyển đến hết ngày 30/08/2025, các nội dung khác thực hiện theo thông báo số 122/TB-ĐHCN ngày 15/05/2025.
To assist candidates who are international students in completing their application documents, the Admissions Committee of Hanoi University of Industry announces an extension of the application submission deadline until the end of August 30th, 2025. All other details will follow the Announcement No. 122/TB-ĐHCN dated May 15th, 2025.
	Nơi nhận/Recipients:
- Website HaUI (để thông báo)/Post: Website;
- Lưu/Saved: VT, ĐT, HTĐN.

	TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH
CHỦ TỊCH
ON BEHALF OF
THE ADMISSION COMMITTEE
PRESIDENT

signed

HIỆU TRƯỞNG
RECTOR
Kiều Xuân Thực

HIỆU TRƯỞNG
Kiều Xuân Thực